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Bass River Township 
Jenny Gleghorn  
P.O. Box 307 
New Gretna, NJ 08224 
609‐296‐3337 x6 
jgleghorn@bassriver‐nj.org 

  Beverly City 
Caitlin D'Alfonso  
446 Broad Street 
Beverly, NJ 08010 
(609) 747‐4084 
cdalfonso@thecityofbeverly.com 

Bordentown City 
Jennifer Smith  
PO Box 395 
Bordentown, NJ 08505 
609‐298‐0604 
jsmith@cityofbordentown.com 

  Bordentown Township 
Maria Carrington Clerk 
1 Municipal Drive 
Bordentown, NJ 08505 
609‐298 ‐ 2800 ext. 2108 
m.carrington@bordentowntwp.org 

Chesterfield Township 
Caryn Hoyer  
295 Bordentown‐Chesterfield Road 
Chesterfield, NJ 08515 
609 298 2311 
caryn@chesterfieldtwp.com 

  Delanco Township 
Janice Lohr Municipal clerk 
770 Coopertown Road 
Delanco, NJ 08075‐5249 
856 461 0561 X224 
jlohr@delancotownship.com 

Delran Township 
Jamey Eggers  
900 Chester Avenue 
Delran, NJ 08075‐9703 
856 461 7734 
jeggers@delrantownship.org 

  Edgewater Park Township 
Patricia Clayton  
400 DELANCO ROAD 
Edgewater Park, NJ 08010 
6098772050 x313 
pclayton@edgewaterpark‐nj.com 
 

Fieldsboro Borough 
Patrice Hansell Municipal Clerk 
204 Washington Street 
Fieldsboro, NJ 08505 
6092986344 
clerk@fieldsboro.us 

  Florence Township 
Nancy L.  Erlston Township Clerk 
711 Broad Street 
Florence, NJ 08518‐2323 
609 499 2525 
clerk@florence‐nj.gov 
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Hainesport Township 
Paula L.  Kosko Municipal Clerk 
PO Box 477 
One Hainesport Center 
Hainesport, NJ 08036 
609 267 7114 
pkosko@hainesporttownship.com 

  Lumberton Township 
Bobbie Quinn  
35 Municipal Dr 
Lumberton, NJ 08054 
6092673217 
bquinn@lumbertontwp.com 

Mansfield Township 
Linda Semus Municipal Clerk 
Suite 1 
3135 Route 206 South 
Columbus, NJ 08022 
609 298 0542 xt 1011 
clerk@mansfieldtwp.com 

  Medford Township 
Dawn Bielec  
17 N. Main Street 
Medford, NJ 08055 
609 654 2608, Ext. 328 
dbielec@medfordtownship.com 

Mount Laurel Township 
Meredith Tomczyk Municipal Clerk 
100 Mount Laurel Road 
Mt. Laurel, NJ 08054 
856‐234‐0001 ext 1233 
mtomczyk@mountlaurel.com 

  New Hanover Township 
Susan Jackson  
2 Hockamick Road 
New Hanover, NJ 08511 
609‐758‐2172 
clerk@newhanovertwp.com 

North Hanover Township 
Mary Picariello Municipal Clerk 
41 Schoolhouse Road 
Jacobstown, NJ 08562 
609 758 2522 
clerk@northhanovertwp.com 

  Palmyra Borough 
Doretha Jackson  
20 West Broad Street 
Palmyra, NJ 08605 
856‐829‐6100 
djackson@boroughofpalmyra.com 
 

Pemberton Borough 
Kathy Smick Deputy Clerk 
50 Egbert Street 
Pemberton, NJ 08068‐1209 
609 894‐8222 
ksmick@pemberton.comcastbiz.net 

  Pemberton Township 
Amy P. Cosnoski Township Clerk 
500 Pemberton‐Browns Mills Rd 
Pemberton, NJ 08068 
609‐894‐3314 
acosnoski@pemberton‐twp.com 
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Riverside Township 
Susan Dydek Clerk 
P.O. Box 188 
237 S. Pavilion Avenue 
Riverside, NJ 08075 
856 461 1460 extension 2 
sdydek@riversidetwp.org 

  Shamong Township 
Susan D. Onorato Clerk/Township Clerk 
105 Willow Grove Road 
Shamong, NJ 08088 
609 268 2377 ext. 301 
sonorato@shamong.net 

Southampton Township 
Kathleen Hoffman Clerk 
5 Retreat Road 
Southampton, NJ 08088 
609 859 2736 
khoffman@southamptonnj.org 

  Springfield Township 
Brandy Boyington  
2159 Jacksonsville‐Jobstown Rd 
Jobstown, NJ 08041 
609 723‐2464 
clerk@springfieldtownshipnj.org 

Tabernacle Township 
Lisa Cummins  
163 Carranza Rd. 
Tabernacle, NJ 08088 
609‐268‐1220 
techl@townshipoftabernacle‐nj.gov 

  Westampton Township 
Wendy Gibson  
710 Rancocas Road 
Westampton, NJ 08060 
609 267 1891 
wgibson@westampton.com 

Woodland Township 
Maryalice Brown Township 
Clerk/Administrator 
P.O. Box 388 
3943 Main Street 
Chatsworth, NJ 08019 
609 726‐1700 
mbrown@woodlandtownship.org 

  Wrightstown Borough 
Freda H. Gorman Municipal Clerk 
21 Saylors Pond Road 
Wrightstown, NJ 08562 
609 723 4450, Ext. 10 
freda.gorman@wrightstownborough.com 
 

     


